Анализ газов
Насосы для анализируемого газа P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
DR420008
07/2024
Стр. 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Тел. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Факс: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
Эл. почта: analyse@buehler-technologies.com

9 вкл. монтажный кронштейн и буфер*
*кроме 2.4C
Пример заказа
Номер артикля: 42 63 1112 99 000
63 для насоса P2.83 - 800 литров
1 для двигателя 230 В 50/60 Гц
1 для головки насоса в нормальном положении
1 Головка насоса из PTFE
2 для клапанов 160 °C
9 для ввертных штуцерных соединений DN4/6
9 вкл. монтажный кронштейн и буфер
5Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR420008 ◦ 07/2024
P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
Размеры
Монтажная консоль
Вид с
повернутой
головкой
насоса
111
106
255
100
120
140 (230 В) / 154 (115 В)
20
5
18
5
63
10
13
025
7
14
2
17
7
13
0
10
0
Указания по монтажу:
1) Насос должен встраиваться горизонтально
2) Головку насоса во время монтажа при необходимости повернуть. При подаче газов с содержанием
конденсата монтаж необходимо осуществлять клапанами вниз.
352
116 236
Регулируемый перепускной клапан
(опционально)